Agenzia delle Entrate
p.e.c. comunicazioni_cancellerie@pce.agenziaentrate.it

e p.c. Avvocatura Generale dello Stato
p.e.c. ags.rm@mailcert.avvocaturastato.it

OGGETTO: notifica per pubblici proclami del ricorso proposto dalla dr Magda MANFREDI
contro Agenzia delle Entrate e altri (Tar Lazio, Roma, Sez. II-Ter, proc. n.r.g. 8270/2021) e dei
motivi aggiunti presentati 1’01.12.2021 e il 28.03.2021

I sottoscritti avv. Natalina Raffaelli del Foro di Catanzaro e avv. Generoso Bloise del Foro di Roma,
in qualita di difensore della dott. Magda MANFREDI nel ricorso iscritto al n. 8270/2021 R.G., giusta
autorizzazione alla notifica per pubblici proclami di cui all’ ordinanza del Presidente della Sezione
II-Ter del TAR Lazio n. 2392 del 06 aprile 2022,
chiedono

la pubblicazione con urgenza del ricorso introduttivo, dei ricorsi per motivi aggiunti e dell’ordinanza
di cui sopra e della presente istanza, mediante loro inserimento, nel sito web di codesta Agenzia, con
apposita evidenza e dicitura, a partire dalla home page, per un periodo minimo di 60 giorni, ai fini
dell’integrazione del contraddittorio e per la notificazione nei confronti dei controinteressati
individuati in tutti i sottoelencati candidati vincitori e idonei, di cui alla graduatoria finale di
merito della selezione pubblica per I’assunzione a tempo indeterminato di 175 dirigenti di
seconda fascia di cui al bando di concorso n. 146687/2010 del 29 ottobre 2010, sigg.:

1 PAOLILLO BARTOLOMEO 31/08/1980
2 MASTROGIACOMO ENRICO 03/03/1966
3 MONACO PASQUALE 10/09/1970
4 MIOLLA ROBERTO 22/06/1963
5 SCALA GAETANO 28/08/1972
6 ZONETTI MARCO 04/11/1976
7 BRACCIALI ALESSANDRO 15/08/1970
8 RIGNANESE MATTEO 23/07/1974
9 FLORIO FRANCESCO 11/03/1969
10 CATOLA FRANCESCA 29/03/1971
11 FURNARI VITO 05/12/1966
12 MENGONI DANILO 03/08/1973
13 MARZOLO DANIELE 02/11/1962
14 MERCURO MASSIMILIANO 11/07/1972
15 CAZZATO ANNA LUIGIA 07/07/1978
16 PANTISANO VINCENZO 23/02/1973
17 MANTUANO GIULIA 30/07/1978
18 MENNELLA ELEONORA 17/06/1975
19 D'ANGELO GIOACCHINO GIOVANNI 02/07/1977
20 LUSI MARIA GABRIELLA 30/04/1969
21 MAROTTA FERNANDO 12/11/1971
22 DAL SAVIO FEDERICO 03/01/1972
23 VASCHETTO ELENA 20/10/1968
24 MELLIA MAURIZIO MARIA OSVALDO 13/10/1960
25 PORCARELLI LAURA 26/01/1970
26 STANCARONE DOMENICO 09/07/1974
27 DONISI ANGELO 10/07/1967
28 MONOPOLI LIDIA 10/06/1965
29 USAI CRISTIANA 30/10/1965
30 GRAVINA FRANCESCO VITTORIO 26/10/1966
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44
45
46
47
48
49
50
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52
53
54
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

MANTEGNA
COLOGNO
MARCHETTO
MAZZEI1
D'ACUNTO
CUPO
MENDOZZ1
COSTA
MONACO
MONACO
MENEGHEL
DI MEO
FEDELE

DE PAOLI
CELLUCCI
GIULIANO
GIULIANO
PETRALIA
ROSSILLI
URBANI
GIUNTA
MERONE
CARRARA
CIPRIANI
LAMADDALENA
PORFIRI
ROSSI
MALINCONICO
MASUCCI

LA ROSA
MULE'

MEO
PERRONE
CASTIGLIONE
COLLETTO
DE ANGELIS
CALIZZ1
CARRIROLO
FACCHINO
BITONTI

DE SALVIA
LOMBARDO
FUSCO
SPAZIANTE
GRACI
PIANCALDINI
FUOCHETTI
PALUMBO
CENTANNI
TREMATERRA
BALDI

FERRI

DI RE
POSSENTE
DE LUCA
MORONI

MARIA
ANTONIO
RAMONA
SERGIO
FABRIZIO
FELICE
STEFANIA
ELENA
ANTONIO
LUIGI

ENRICO
MONICA
MARCO
CORRADO PIO
CARMINE FILIPPO
FABIO
DOMENICO
CARMELO
LUCIANO
PAOLA

SANTO

CARLA
STEFANO
VINCENZO
NICOLA
ROBERTO
CESARE
GIUSEPPE
GIOVANNA
LETTERIO
SILVIO

CIRO
MAURIZIO
GIOVANNI
CALOGERO
ALESSANDRO
VINCENZO SANTO
FABIO
ELISABETTA
DOMENICO
ROSSELLA
ROSARIO
NUNZIATA
FRANCESCO
ANTONINO GIUSEPPE
MARIO
GIANLUCA
GIOVAMBATTISTA
LORENZO
SILVANA
ALESSIO
FEDERICA
PAOLA AGATA
ALESSANDRA
MICHELE
MARIA GRAZIA

03/07/1971
13/04/1972
30/12/1977
08/06/1976
27/07/1976
04/03/1972
30/03/1979
10/12/1976
17/04/1969
14/01/1967
07/02/1969
09/09/1974
16/11/1975
16/03/1970
20/03/1959
22/12/1971
17/03/1977
23/08/1967
31/01/1977
25/04/1966
12/02/1968
13/04/1960
12/10/1972
10/02/1977
23/09/1977
09/12/1969
01/03/1966
12/03/1976
25/04/1964
25/06/1966
16/04/1974
23/07/1971
13/06/1968
05/01/1972
28/02/1979
30/01/1973
01/11/1969
14/06/1965
26/01/1973
13/11/1977
10/10/1971
30/11/1968
05/04/1976
21/10/1978
05/12/1975
19/11/1969
16/02/1971
27/06/1972
19/10/1972
24/05/1968
30/01/1974
24/08/1971
18/01/1976
22/11/1972
14/06/1971
05/08/1971



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

929

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

IORLANO
GULLETTA
ALFIERI
MALENA
SASSO
RIZZ1
MARINO
NASTA
PACE
CRAPANZANO
CANNIZZO
NOCITO
CERISANO
PIERMATTEI
GILARDI
ROSSO
CASANOVA
POMES
INCARBONE
VITALE
PALMA
D'ALESSIO
DI POL
CASARSA
CAMONI
CIARAMELLA
ABRAMO
MARU'
GONFIOTTI
TREVISAN
TRAMACERE
SPINAPOLICE
MINERVINI
DI LAURO
CAUCIELLO
DI PIETRO
FERRAUTO
CERBINI
TOMASI
LATESSA
GEMINIANI
COLONNA
DI PALMA
NOTTI
CARTA

MAMMO ZAGARELLA

RICCHIUTO
CASALE

CHIEI GAMACCHIO

INNOCENTI
DELSIGNORE
LEO
ANATRINI
MINNUCCI
FRATUS
IACONO

RITA
GIUSEPPA
GIULIETTA
MARISELLA
MARCELLO ANTONIO
GIUSEPPE
DEMETRIO
STEFANIA
FERDINANDO
LUCA FRANCESCO EMANUELE FILIBERTO
GIANPAOLO SEBASTIANO
GIANLUCA
ERALDO
TIZIANO
BARBARA
GIUSEPPE
ANTONIA
OFELIA
SILVIA
VINCENZO
ANDREA
ALESSIO
ENRICO
MICHELA
GIANLUCA
FRANCESCA
LUCIO
TORQUATO
MASSIMO
TAMARA
ANNA
WALTER
ANTONIO
GIOVANNI
GIANLUCA
MAURIZIO
ROBERTO
CAROLA
ALESSIO
LIDIO BONIFACIO
DOMENICA
NICOLETTA
FRANCESCO HERBERT
CLAUDIO
MARCO
FABIO
DARIO
MAURO
MARCO
LEONARDO
ENRICO
TANIA
FRANCESCO
GIORGIO
MARCO
ANTONINO

10/05/1974
03/01/1974
22/11/1972
15/12/1974
25/05/1969
23/11/1979
29/05/1969
28/11/1977
09/01/1968
03/12/1979
07/10/1978
08/11/1973
12/03/1971
07/01/1971
11/10/1978
26/06/1968
14/06/1971
01/11/1970
21/06/1974
23/11/1976
07/12/1973
04/08/1977
01/08/1968
21/03/1973
27/11/1970
07/02/1965
30/08/1974
27/06/1976
26/04/1974
04/11/1970
08/05/1974
06/12/1973
17/08/1977
12/03/1974
20/11/1968
31/01/1975
01/12/1979
18/05/1975
28/08/1975
15/05/1970
10/05/1968
24/05/1972
05/03/1978
01/12/1972
08/04/1975
25/01/1969
24/02/1965
19/12/1975
12/01/1968
09/05/1975
10/10/1968
27/06/1979
09/09/1970
10/04/1961
28/07/1969
16/12/1975



143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

DE VITO
ZANCATO
ROMEO
MAZZARONE
SPOSATO
SIDOTI

LI CAUSI
PETTOROSSI
BENASSO
ZANETTI

DE PACE
CILIA
MASTROBERTI
ZUCCHETTO
MERCURIO
DE SIMONE
PUTZOLU
MARINI
MORANDINI
REGINE
COLACI
MILLET
FRATTARUOLO
KARABATSOS
COCO

BRESSI
TURCO
SARACENO
PANSINO
BARTOLI
GIRONE
CHIORAZZI1
BORRACCI
CAMPANELLA
CALABRO'
LA LONGA
CHININEA

DE IULIIS
PAOLILLO
LATINO
MONTAGNA
SANSONETTI
GIOVANROSA
PICCOLO
LAUGELLI
CAUZZO
NAPOLITANO
CALCO'
PERLA

REGA

ALDI
MIGGIANO
TURRISI
GARGAGLIANO
DURANTE
LANZINO

SALVATORE
DANIELE
ROSSELLA
EMMA
ADRIANA
MARIA RITA
NICOLO'
FABIO
PAOLO
FRANCESCO
FILOMENA
GIANLUCA
ANTONIO
BARBARA
VITALIANO
FRANCESCO
CHIARA
GABRIELE
SIMONA
GAETANO
ELISABETTA
ALESSANDRO
CRISTINA
ANTONIO
SILVESTRE
EMANUELA
PIETRO
GABRIELE
VALERIA
PAOLA
MAURO
MARCELLO
PIETRO
LUCIA
ANTONINA
DARIO
MARIA ELISA
RAFFAELLA
GIUSEPPE
ALFONSO
VITTORIO
DANIELA
NAZZARENO
CARMELA
RAFFAELE
GIULIA
ANIELLO
ANGELA
GIAN LUCA
ADELE
MARIA
MASSIMO
COSIMO
STEFANO
LUIGI
GIOVANNA

03/05/1967
22/11/1973
20/01/1978
23/05/1973
18/05/1970
29/04/1968
09/04/1968
02/03/1972
13/08/1972
05/10/1976
25/10/1970
20/08/1976
13/03/1970
05/03/1970
02/08/1971
28/03/1974
03/05/1978
10/11/1972
11/03/1975
26/05/1973
23/04/1967
12/04/1976
08/05/1976
10/12/1974
28/05/1976
20/02/1972
07/11/1973
15/06/1973
08/10/1974
26/06/1969
15/10/1977
13/05/1970
03/05/1978
15/05/1969
05/03/1971
05/03/1969
03/11/1971
02/04/1968
18/03/1970
14/03/1974
29/10/1980
27/03/1971
21/12/1965
16/11/1973
30/03/1976
28/10/1971
11/02/1974
29/11/1959
03/03/1965
16/11/1961
14/03/1964
09/09/1970
20/12/1967
11/03/1978
24/01/1973
28/02/1965



199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254

BERTI
D'ALTERIO
PECORARO
DI DONATO
MARINO
BRANDO

DI NATALI
GABRIELLI
PALMA

DE SANTIS
SORBILLI

DI GIORGIO
IANNELLI
ZANFRAMUNDO
CASTELLANA
APRILE
FORTUNATO
GAROFALO
COSTELLI
FOTI

MELIS
LAZZARA
MATTEO
RICCIARDI
SARDI
MACCURO
DE CAROLIS
URSINO
TESSITORE
MARINI
CHECCO
URSO
CASINI
MONTINI
RUTIGLIANO
VALENTE
CARBONE
DI CESARE
SANTANGELO
CANGIANO
LIGUORI
CARDINALE
BAGIOLI
CERVI
GANDOLFO
MARCHELLI
CUOMO
CAPECE

DE ROSA
RUSSO
CAMINITI
GARAU
GRECO
GENTILE
PASTORINO
FLAMMINI

LETIZIA
CARLA
ANNA
SARA
ARTURO
ANTONIO
SALVATORE
PAOLO
ANTONINA
SIMONE
ERIKA
ALBERTO
ANTONIO
FRANCESCO
MARCO
SALVATORE
PAOLO
EMANUELE
FRANCESCO
GIUSEPPE
MARCELLO
SALVATORE
SALVATORE
LAURA
FRANCA MARIA
DONATELLO
VALERIA
GIOVANNI
SABRINA
MARCO
SILVIO
ALDO ROSARIO
ENRICO
EMANUELE
ANTONIO
STEFANO
ERNESTO
DANIELE
IGNAZIO
PAOLO
ALBERTO
POMPILIO CIRO
FRANCESCO ENRICO
ANDREA
PAOLO
ANDREA
SIMONA
GIOVANNI
LUCIA
GENNARO
RODOLFO
ALVIANA
SAVERIO
VITO
MONICA
ELENA

26/05/1970
10/08/1973
17/06/1968
20/08/1976
15/11/1968
07/06/1967
01/02/1960
01/06/1967
29/12/1969
17/07/1976
10/05/1972
07/10/1967
12/05/1967
26/02/1978
12/11/1975
11/07/1977
11/09/1969
24/09/1966
31/10/1974
03/04/1977
16/02/1977
17/01/1970
06/12/1964
05/03/1977
25/09/1974
03/07/1973
05/02/1975
23/07/1967
16/09/1972
10/06/1966
22/10/1962
27/02/1977
27/07/1968
28/03/1967
06/08/1972
14/07/1971
21/01/1970
10/10/1974
24/07/1970
13/10/1968
06/09/1961
13/02/1969
20/03/1973
17/07/1979
24/12/1974
11/05/1974
25/03/1974
11/01/1977
13/12/1968
22/06/1967
04/06/1968
07/07/1973
19/09/1975
26/01/1974
07/09/1973
07/06/1971



255 MALANDRINO GIACOMO 25/08/1974
256 SINAGUGLIA VINCENZO 18/01/1976
257 LOMBARDO VITO 10/08/1969
258 BONTEMPO FRANCESCO 03/12/1979
259 FERRARI VALENTINO 18/08/1976
260 IMPAGNATIELLO GABRIELE 04/11/1971
261 MANNINI FEDERICO 24/07/1967
262 SACCO EUGENIA 28/08/1977
263 FIGLINI FRANCESCO MARIA 17/10/1973
264 ERRICO RAFFAELE 18/12/1971
265 METTA DANIELA 11/08/1972
266 FERRANTE EMANUELA 13/05/1972
267 MORELLI FABIOLA 23/12/1965
268 CAMASTRA MICHELE 21/12/1962
269 POVINELLI FABRIZIO 30/01/1971
270 BUCCHIERI GIOVANNI 21/03/1976
271 MORAMARCO DOMENICA 26/08/1970
272 SANNINO LUIGI 06/04/1975
273 PIERRO SANTA 29/04/1968
274 ORFEI GIOVANNI 24/06/1966
275 SEPE LUIGI 18/11/1973
276 BELTRAMINO SABRINA 16/09/1972
277 CARELLI DAVIDE 16/03/1976
278 TONARELLI MAURIZIO 18/08/1972
279 PIZZUTI MARIO 05/03/1965
280 MARMORA GIUSEPPE 08/08/1977
281 PERRONE FRANCESCO 12/07/1965
282 CAPALDO TIZIANA 21/04/1962
283 LEONARDI MIKE JOSE' 20/05/1970
284 MARANDO MARIA TERESA 12/06/1970
285 GIALANELLA CRISTINA 06/09/1973
286 FIORE ANNUNZIATA 02/09/1973
287 DEL VESCOVO MARCO 26/11/1967
288 SOPRANI UMBERTO 12/08/1972
289 FASCIANO SABINA 30/06/1969
290 MOLFETTA MARIA ROSARIA 11/10/1964
291 GUADAGNUCCI LORENZO 02/05/1970

e in chiunque altro possa essere portatore di un interesse qualificato a contrastare il gravame.
Per gli incombenti di cui sopra, inviano, in allegato al messaggio p.e.c., ’ordinanza del TAR Lazio —
Sez. Il ter, n. 2392 del 06 aprile 2022, e il ricorso iscritto al n. 8270/2021 R.G., il ricorso per motivi
aggiunti depositato il 01.12.2021 e il ricorso per motivi aggiunti depositato il 28.03.2022, per sunto
e in copia digitale, e la presente richiesta.
In conformita all’ordinanza presidenziale del Tar Lazio, Sez. II-Ter, n. 2392/2022, prescrivono:

- di pubblicare entro il termine di 10 giorni dalla presente richiesta e di non rimuovere dal proprio
sito web, prima del termine di 60 giorni dall’inizio della pubblicazione, la documentazione inserita ai

fini dell’integrazione del contraddittorio nei confronti dei controinteressati;

- di rilasciare ai sottoscritti difensori, immediatamente dopo 1’esecuzione del predetto adempimento,
un attestato nel quale si confermi 1’avvenuta pubblicazione nel sito con specifica indicazione della
data degli atti in precedenza indicati, affinché possa provvedere al deposito della documentazione
comprovante il perfezionamento della notifica entro il termine di dieci giorni dal primo adempimento,

per come prescritto dall’ordinanza.

Roma, 09.04.2022

Bloise
avv. Natalina Raffaelli Eeneroso avv. Generoso Bloise
vvocato
Firmato digitalmente da: Natalina Raffaelli 11.04.2022
Data: 09/04/2022 20:15:42 09:28:46
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